
DANSK SPORTS VIDEO ApS

CVR-nr.: 27096913

Østermarken 139
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Flemming Munkholm Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SPORTS VIDEO ApS
Østermarken 139
5881 Skårup Fyn
e-mailadresse: flemming.m.joergensen@gmail.com
CVR-nr.: 27096913
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 156 tkr.

Egenkapitalen udgør 76 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.275	41.574
Resultat af ordinær primær drift		156.275	41.574
Ordinært resultat før skat		156.275	41.574
Årets resultat		156.275	41.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.275	41.574
I alt		156.275	41.574

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		26.440	0
Tilgodehavender i alt		26.440	0
Likvide beholdninger		50.169	6.394
Omsætningsaktiver i alt		76.609	6.394
AKTIVER I ALT		76.609	6.394

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-48.391	-204.666
Egenkapital i alt		76.609	-79.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	86.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	86.060
Gældsforpligtelser i alt		0	86.060
PASSIVER I ALT		76.609	6.394

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0